
74 LESNICTVÍ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.30 Nexo Knights II (5)    
  Dánský animovaný seriál (2016)
 6.55 Chlupatá rota (15)    
  Kanadský animovaný seriál (2009) 
 7.30 Jen počkej, zajíci!      
  Animovaný seriál 
 7.55 M*A*S*H (64)  
  Americký válečný seriál (1972-1982). 
 8.30 Autosalon    
 9.35 Prima Partička          
10.45 Pevnost Boyard        
        Pevnost Boyard i letos čelí nájezdu  
  českých celebrit a sportovců v rolích  
  bojovníků o zlatý poklad plný tygřích  
  mincí! Nové disciplíny, nové výzvy a  
  nové tváře přinesou letos ještě více
  zábavy, napětí a adrenalinu než   
  kdykoli předtím! Vběhněte do legendární  
  pevnosti ověšené i letos českou vlajkou 
 12.20 Mordparta II (4)  
        Motivátor
 

13.40 Ano, šéfe!    
        Jsme tu proto, abyste v hospodách  
  nejedli blafy! Uvádí Zdeněk Pohlreich 
 14.50 Vraždy v Midsomeru VIII  
        Orchis Fatalis
        Jimmy a Madeline pěstují orchideje.  
  Vzácné kousky získávají pašováním z  
  exotických zemí. Jedna taková rostlina  
  se jim ale záhy stane osudnou...   
  Britský kriminální seriál (2005). 
 16.55 K-9 II: Můj přítel se 
  studeným čumákem    
        Americká akční komedie (1999). 
 18.55 Zprávy FTV Prima    
 19.25 Krimi zprávy    
 19.40 Divošky    
 19.55 TOP STAR    
 20.15 Polda III (3)  
        Do střehu!
        V šermířském klubu nejspíš jeden z  
  žáků předčil svého učitele. Trenér  
  šermu byl nalezen uprostřed šermířského  
  sálu s bodnou ránou přímo do srdce.  
  Proč by chtěl oběť někdo “odklidit
  z cesty”, když bylo známo, že už tu
  příští sezónu trénovat nebude? A co
  vražedná zbraň? Šlo o jednu z historických  
  zbraní, které vlastní majitel šermířského
   klubu? Andrej měl k zavražděnému také  
  blízko, protože se jako mladý věnoval
        modernímu pětiboji a chodil šermovat  
  do stejného klubu. Pamatují si jeho  
  kvality ještě? A jak přišel v té době ke  
  kuriózní přezdívce? 
 21.30 Kodex spravedlnosti    
  Americký akční fi lm (2014). 
 23.25 Dvojí obvinění    
  Americký thriller (1999). 
 1.40 Vraždy v Midsomeru VIII  

20.15
Polda III

krimi seriál


